de Manutenção e Desenvolvimento Básico e Valorização do Magistério,

DECRETA:

Art. 1º. Fica o Poder Executivo autorizado a efetuar o pagamento de revisão ao bônus pago no 
final do ano de 2021, aos servidores lotados na Secretaria Municipal de Educação, no montante de 
R$ 469.266,69 (quatrocentos e sessenta  e nove mil, duzentos e sessenta e seis reais e oitenta e dois 
centavos).

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Ourinhos, 07 de abril de 2022.

LUCAS POCAY ALVES DA SILVA
Prefeito Municipal

Publicado e registrado na Secretaria Municipal de Administração, na data supra.